



TAKASBANK

**SN.GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASALARI  
YÖNETİCİLERİNİN DİKKATİNE,**

Genel Mektup: 373  
Saklama Müdürlüğü  
Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

İstanbul, 04/01/2002

**KONU: Müşteri İsmine Saklama Ücret Tarifesindeki değişiklik ve 2001 Yılı  
“Yıllık Bakım Komisyonu” hk.**

Bilindiği gibi “Müşteri İsmine Saklama Ücret Tarifesi” gereği Aracı Kuruluşlarca Bankamız sisteminde açılan alt hesaplar için alt hesap başına 6 USD karşılığı TL “hesap açım ücreti” ve işlemde olan alt hesaplar üzerinden yıllık 2 USD karşılığı TL “yıllık bakım ücreti” tahsil edilmekteydi.

Ancak, uygulanmaya başlanan dalgalı kur sisteminin getirdiği belirsizlik nedeniyle yatırımcıların mağdur olmasını önlemek, alınacak masraf ve komisyonlarda TL üzerinden hesaplama yapılması hususunda kamuoyunda oluşan genel eğilime destek vermek ve Aracı Kuruluşların hesap açımı sırasında ödeyecekleri “hesap açım” ve “yıllık bakım” komisyonlarının önceden belirlenmiş belli tutarda TL olarak tahakkuk ettirilecek şekilde olmasını sağlamak amacıyla “Müşteri İsmine Saklama Ücret Tarifesi” değiştirilmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 21/12/2001 tarihli toplantısında onaylanmıştır.

Yeni tarife; “01.01.2002 tarihinden itibaren, Takasbank sisteminde açılan her bir alt hesap için bir defaya mahsus olmak üzere; BSMV dahil 7.500.000 (yedimilyonbeşyüzbin) TL “hesap açım” komisyonu alınması ve bu tutarın her altı ayda bir DİE (Devlet İstatistik Enstitüsü) Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bazında artırılarak 100.000 (yüzbin)TL’nin katları olacak şekilde aşağıya doğru yuvarlanması; “yıllık bakım komisyonu” olarak ise 2001 yılına ait yıllık bakım komisyonları dahil olmak üzere; hesap başına BSMV dahil 2.500.000. (ikimilyonbeşyüzbin)TL tahsil edilmesi ve bu tutarın her yıl DİE (Devlet İstatistik Enstitüsü) Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bazında artırılarak 100.000 (yüzbin)TL’nin katları olacak şekilde aşağıya doğru yuvarlanması” şeklindedir.

**İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

31.12.2001 tarihinde işlemde olan tüm hesaplar üzerinden, hesap başına BSMV dahil 2.500.000.TL olarak alınacak yıllık bakım komisyonları için oluşturulan dekontlar tarafınıza iletilecektir. Sözkonusu tutarların 08 Ocak 2002 tarihine kadar nezdimizdeki komisyon borcu hesaplarına yatırılması gerekmektedir.

31.12.2001 tarihinde işlemde olmayan hesapların daha sonraki bir tarihte "işlemde" durumuna getirilmesi halinde, "Yıllık Bakım Komisyonu", işlemin yapıldığı ay itibariyle, ilgili ayın komisyon dekontuna eklenecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

**TAKASBANK  
İMKB  
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.**

**Emin ÇATANA  
Genel Müdür  
Yönetim Kurulu Üyesi**

**Nezir BAKIR  
Gnl. Mdr. Yrd.**

